ONTUYECKHUE MOAYJIN EL

GIGALINK

GL'OT‘SGZOSC1 '1 3 1 0'1 550 \/ Jlazep 1-ro Knacca
GL-0T-5G205C1-1550-1310

\/ Bo3MOXHOCTb «ropAyei» 3aMeHbl

\/ CootsetcTByeT RoHS6

Moaynb Gigalink SFP, WDM,
1,25I6ut/C, 0agHO BONIOKHO SM, SC,
1310/1550 HM, 1550/1310 HM, 20 gb (g0 40 KMm)

TurabutHolt SFP-MoZy/lb Ha OCHOBE MOJYNPOBOAHMKOBOIO sasepa C pacrnpejesieHHOM 06paTHOM CBA3bHO
npeAHasHayeH A8 NPOTAXKEHHbIX ONTUYECKMX JIMHMI CBA3M. ABTOMaTMYeCKas MOACTPOMKA MOLHOCTU B LUIMPOKMX
npeaenax, a TaKXKe BbICOKWMM YpPOBEHb MaKCMMaslbHOM MOABOAMMOM MOLWHOCTM (-3 AB), AenalT BO3MOXKHbIM
NpMMEHEHME AaHHOr0 MOAY /A Ha PacCTOsHUAX OT 3 Ao 40 KM. [na paboTbl MCNONb3yeTCa 04HO BoJIOKHO (WDM), Tmn
BOJI0KHa — Single Mode. O6nacTu npumMeHeHusa: Gigabit Ethernet, Fiber Channel 1G. Tun pasbema — SC.

KpaTkoe onucaHue:

CkopocTtb 0 1 [6unT/C

JanbHocTb A0 40 KM no SM BOJIOKHY

DFB na3ep 1-ro knacca

Mutanue 3,3 B

OYHKUMS «ropsYen» 3aMeHbl

CootBeTtcTtBYET cneunpmkaumam MSA SFP 1 SFF-8472

MprMeHeHune:
Ethernet

Fiber channel
SDH/PDH/ATM

ba3zoBasa KomnaeKTauma:
Moaynb TwT.

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.
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GIGALINK

TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTUKU

ApTHKyn

GL-0T-5G205C1-1310-1550

GL-OT-5G205C1-1550-1310

Ddopm-dakTop SFP

Tun pasbemoB 1xSC

Tun nsnyyarena DFB

Kon-Bo mncnosib3yembix BOIOKOH 1

Twn BOJIOKHA SM, 9/125 pm

Pa6boyasa anvHa BOJIHbI, HM Tx:1310/Rx:1550 Tx:1550/Rx:1310
OnTUYeckui 6rogxet, b 20

PaccTosHWe nepegayun AaHHbIX, KM 40

CKopoCTb Nepefiayu AaHHbIX, M6MUT/C 1

MutaHue, B 3,3

[AnanasoH Temnepatyp, ‘C

SkcnayaTtauma ot 0 go +85

[a6aputbl usgenus, LUXBxI, (Mm)

14,28x12,39%62,13

[apaHTHA

3 roaa

Mpou3BoauTENb OCTaB/fET 3a COBOM NPABO U3MEHATb BHELIHMIM BUA M XAPAKTEPUCTUKM TOBApa, HE CHMXKas ero noTpe6uTesIbCKUX CBOMCTB.

Web: www.giga-link.ru

Email: info@giga-link.ru

Tel./fax. +7 (499) 649-25-76
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